Herm. Fichtner Hof GmbH

NSt 0ES Da bin ich mir .
A}‘tﬁ’;‘mﬂ“‘s GANZ SICHER Ihr FACHGROSSHANDEL FUR

HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Produktdatenblatt PP

eMail: info@fichtnerhof.de

FSB Tiirknopf 23 0802 00005

Technische Daten
VierkantmaR
Knopf-Durchmesser
Rosettenmall
Schraubenlochabstand
Oberflache

EAN

HAN

Lieferumfang
8 mm
50 mm
@ 55 mm
38 mm
Aluminium F1
4015354095165
8230200050105

Ausfiihrliche Beschreibung

Kugelform

feststehend

auf runder Rosette

gerade

fir einseitige Verschraubung

AN N N N
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